b., postanowiła znieść obowiązują
cą dotąd w naszym kraju farmakopeę polską, a zamienić
ją na nową farmakopeę ruską, wydaną przez radę lekar
ską ministerjum spraw wewnętrznych cesarstwa w roku
1866. Nowa ta farmakopea, powinna od dnia 1 (13)
czerwca r. b. znajdować się we wszystkich aptekach kró
lestwa; apteki na dzień 1(13) września r. b., mają być
ostatecznie według niej urządzone, a od 1 (13) stycznia
1868 roku, zacznie obowiązywać wszystkie apteki pro
wincjonalne. Niezbędną jest zatem natychmiastowa zna
jomość nowej farmakopei, a redakcja K lin iki, wiedząc
jak mało zostaje lekarzom czasu wolnego od zajęć dla
wystudjowania dokładnego nowej farmakopei, przycho
dzi im w pomoc, zamieszczając przy

Przede-

Wczoraj.
Barometr w milimetrach
Termometr Reaum. . . .
Stan n ie b a ......................

I zen8kiej 9; starozakonnych:
razem 2 0 .

męzkiej 5 , żeńskioj

o g o i t .R i ra n a ./ o trąd. i p0 fOI

759 3 i
f- 4*9

pochm urnyj

758 2
- t - . n n
pogodny

G eny ta rg o w e .
dnia 4 (16) października 1867 roku.

Największe ciepło -j- 1 i u8, R. Najmniejsze ciepło 4'8 R.

Wysokość wody na Wiśle stóp 6 cali 3.

RODZAJ PRODUKTÓW Czetwert

W i d o w i s k a .
W IE L K I T E A T R . — Dziś, bale t w 3-ch aktach a

7-m iu obrazach, Hrabina d’E g m o n t - O s o b y : H rab in a
d’E g m o n t— panna Stefańska; H rab ia d’E gm ont je j mąż
— p.

nieuczynił, w następstw ie czego Sąd K ry
minalny otrzymawszy od Nam iestnika Jego
Cesarskiej W ysokości w Królestwie Polskim
zezwolenie, na dalsze przeciw wyżej wymie
nionym wychodźcom postępowanie, w zas to
sowaniu się do Najwyższego U kazu z dnia
25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. oraz p o stano
wienia Rady Adm inistracyjnej z dnia 16 (28)
Października 1856 r., przez trzy kro tne w
przepisanych przerw ach zam ieszczane, ob
wieszczenia z terminem sześciomiesięcznym
co do 12,47, 48, 49, 50, 52 i 53, ja k o prze
bywających w obrębie Europy, a co do in
nych z terminem jednorocznym , w Dzienniku
Rządowym W arszawskim z dnia 22 Kwietnia
(4 Maja) 13 (26) M aja i 4 (16) Czerwca 1866
r. oraz przez jednorazowe w Dziennikach
Gubernialnych, z tegoż roku, równie wzywał
ze swej strony podsądnych aby do kraju
przybyli i powody niepewrócenia na pierwsze
wezwanie nie usprawiedliw ili pod skutkam i
w ąrt. 340, 341, K. K. G i P. zagrożonemi.

8 (20) W rześnia 1867 roku.
w nieobecności p. o. P rezyden ta ,

R adny M agistratu , SliżewskL
N aczeln ik K ancelarji, Zdzitow iecki.

W zór do d ek la rac ji.
W sk u te k ogłoszenia z d n ia . . . podaję

nin iejszą dek larac ję , mocą k tó rej obowiązuję
się zadzierżaw ić na la t trzy to je s t od d. 1 (13)
Stycznia 1868 do tegoż dnia i m iesiąca 1871 r.
pastw iska m iejskie w P rad ze Skaryszew skim
zwanej, ofiarując za takow e rocznie dzierżawy
rs. N N . (wypisać lite ram i) poddając się w szel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w w arunkach
licytacyjnych oznaczonym.

K w it na złożone w kasie Gl. ekonom icznej
m.